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

trattati ad idropittura, in alcuni locali è presente il controsoffitto con faretti ad incasso (corridoio, 

bagni e cucina al quarto piano), si segnalano alcune lievi fessurazioni del controsoffitto in 

corrispondenza della cucina. I serramenti interni sono del tipo scorrevole a filo muro, in legno con 

telaio metallico, i serramenti esterni sono in legno con vetri del tipo a vetrocamera. Il bagno 

principale è costituito da lavabo in mobile dedicato, vaso, bidet, vasca da bagno del tipo 

idromassaggio e box doccia con pareti in muratura; il bagno secondario è costituito da lavabo in 
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mobile dedicato e vaso, il bagno al piano sottotetto presenta lavabo in mobile dedicato, vaso e bidet 

del tipo sospeso e box doccia con pareti in muratura. 

Il riscaldamento è di tipo centralizzato, i corpi scaldanti sono costituiti da radiatori a piastre o 

termoarredi, tutti dotati di valvole termostatiche; nella parete del soggiorno è presente un caminetto. 

La cantina presenta pavimento in battuto e pareti in materiale misto laterizio e lapideo.  

Il tutto si presenta in buono stato di conservazione. 

Si precisa che dalle verifiche esperite presso l'Archivio Edilizio del Comune di Torino è emerso che 

l'unità immobiliare è stata oggetto di pratica in sanatoria nel 2007 per interventi di restauro e 

risanamento conservativo eseguiti in data 31/08/1989. 

La superficie commerciale lorda è di circa 272,05 mq, di cui 266,55 mq per l’abitazione e balconi 

ed 5,50 mq per cantina. 

Dati catastali 

L’unità immobiliare risulta censita al Catasto Fabbricati, come segue: 

Foglio Particella Sub. Z.C. Cat. Classe Vani Sup. R.C. 

1284 54 52 1 A/4 1 10  274mq € 645,57 

Torino, Corso Galileo Ferraris n°26 – piano S1-4-5. 

I dati su indicati sono aggiornati in seguito alla variazione del 10/11/2016 pratica TO0379583 per 

G.A.F. codifica piano incoerente (n°159614.1/2016). 

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento deriva dagli originari subalterni 25 e 39 del foglio 179 

e particella 146, accatastati rispettivamente con le schede n. 0491156 del 20/03/1962 registrata al n. 

9041 e scheda n. 9043/1968. In data 19/12/1990 è stata presentata la scheda di variazione n. 19003 

per "accorporo di sottotetto sfuggito all'accertamento", a seguito della quale viene generato il sub. 

52 per fusione degli originari sub. 25 e 39. Successivamente alla variazione per modifica 

identificativo - allineamento mappe del 15/05/2006 Pratica n. TO0208769 (n. 105278.30/2006), 

l'unità immobiliare assume gli odierni identificativi foglio 1284, particella 54, sub. 52. 

I precedente identificativi catastali erano Foglio 179, part 146, sub. 52. 
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Provenienza 

Le unità pignorate sono pervenute agli esecutati per la quota di ½ ciascuno e quindi per la piena 

proprietà con i seguenti atti: 

• atto di compravendita stipulato il 03/03/1983 a firma di Notaio Daniele BAZZONI in 

Torino ai nn. 2671/421 di repertorio, trascritto il 07/03/1983 a Ufficio Provinciale di Torino 

- Territorio - Servizio di Pubblicità Immobiliare di Torino 1 ai nn. 4241/5325 di registro 

particolare/generale. Il titolo è riferito solamente a unità immobiliare originariamente 

distinta al NCEU al foglio 179, mappale 146, subalterno 39; 

Si fa presente che l’Atto del 03/03/1983 rep. 2671/421 a rogito Notaio Daniele Bazzoni in 

Torino all'articolo primo si legge: "….. La parte venditrice dichiara di aver acquistato detti 

locali con atto a rogito …. di Torino in data 20 marzo 1981, registrato a Torino il 2 aprile 

1981 al numero 16758, nel quale venne precisato che la cantina distinta con il numero 22 

(ventidue) alle coerenze: corridoio comune, e cantine 21 (ventuno) e 28 (ventotto), risulta 

attualmente utilizzata dal condominio per necessità di impianti tecnici e che l'assemblea 

condominiale in data 25 giugno 1970 prese atto dell'uso della cantina suddetta assegnando 

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